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Vi har intensiva fotbollsveckor framför oss. Seriespelet i division 6 är igång
efter sommarvilan och det med ordentligt besked. Efter det, enligt mig
överdrivet, långa uppehållet kommer nu matcherna att dugga tätare än
någonsin och vissa lag kan få spela så mycket som tre matcher inom loppet
av tio dagar.

Spelschemat är alltså tufft och hösten kommer säkerligen att formas mycket av hur
lagen orkar hantera de många matcherna. Skillnaden mellan att ha en bred trupp och
en trupp som lever på några enskilda spelare kommer nu att uppenbara sig. Dessutom
blir en viktig faktor att pricka in rätt form vid rätt tillfälle.

Ett lag i formsvacka som ska spela tre matcher på tio dagar riskerar att förlora många
poäng, samtidigt som ett lag i medvind kan ta tre vinster. Just formkurvorna är något
som jag på sikt tror kommer avgöra hela serien.

Fellingsbro tog rygg på förstaplatsen

Den nyuppstartade höstsäsongen lär alltså präglas av tufft matchande. Det innebär att
vi lämnar ännu en intensiv fotbollsvecka bakom oss. För de lokala lagen blev det i
slutändan en lyckad sådan.



Fellingsbro GoIF hade fått förlängt sommarlov och klev in till spel först förra onsdagen
mot Hovsta. Med tränare Victor Huerta bortrest gick hans lag ännu ett poängtapp till
mötes. 1-1 och rött kort på Steven Bamba, vilket var lagets tredje utvisning i deras fyra
kryssmatcher. Enligt mig ett bevis på att man bör hålla sig på planen om man vill hänga
med i toppstriden.

Nu tog man dock rygg på Glanshammar trots allt. För redan i söndags väntade ny
match för FGoIF, som den här gången visade sin fulla potential och slaktade FK Örebro
med 6-1. Den segern innebär att man är fortsatt fyra poäng bakom förstaplatsen.

17-åringarna bevisar IFK:s talang

Samtidigt som Fellingsbro spelade dubbelt i veckan nöjde sig IFK Lindesberg med en
match. Det visade sig räcka gott och väl, då laget bekräftade att plumpen mot Hovsta
bara var en olycka i arbetet.

När IFK nu på lördagen gick ut för att spela ett derby mot Grönbo gjorde man det sargat
av både skador och avstängningar. Lazarevic skickade ut ett mycket ungt lag, med
pressen att vinna hängande över sig.

Men spelarna visade inga nerver utan nötte ner motståndet. Även om det första målet
dröjde skrevs segern slutligen till stabila 3-0. Det mest fantastiska var att samtliga
målen gjordes av 17-åringar, något som bevisar vilken talang det finns i IFK.

Håller tummarna för IFK

Allt detta var förra veckans händelser och resultat. Nu närmar sig en ny helg och
det drar därmed ihop sig till en ny omgång av division 6. För Fellingsbros och IFK:s del
väntar matcher på fredag.

Båda lagen spelar hemma, men där slutar likheterna. För medan Fellingsbro möter
jumbon Grönbo och bör kunna inkassera tre poäng ställs IFK mot serieledande
Glanshammar. Jag kan tänka mig att Victor Huerta och hans lag håller både en och två
tummar för IFK på fredag kväll.
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